Муниципальное бюджетное учреждение

«Кузнецкая центральная городская библиотека

 им. А.Н.Радищева»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 04.04.2013 г.                                                             № 32/1_ОД

г. Кузнецк

Об утверждении

Положений о структурных подразделениях и отделах

МБУ «Кузнецкая центральная городская библиотека им. А.Н.Радищева»

В связи с присвоением учреждению имени А.Н.Радищева,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения  о структурных подразделениях и отделах МБУ

«Кузнецкая ЦГБ им. А.Н.Радищева»:

-Положение об отделе библиотечного обслуживания

-Положение об инновационно-методическом отделе

-Положение об отделе комплектования и обработки литературы

-Положение об административно-хозяйственном отделе

-Положение о детской библиотеке

-Положений о филиалах №№ 5,8,9,10

2. Приказ № 77-ОД от 29.12.2011г. «Об утверждении Положений» считать

утратившим силу.

Директор       Л.Г.Кулахмедова